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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i lagerlokale,
butikken, køleskabe og frysere, kontrolleret temperatur i køl og
frost. Gennemgået produktionsflow ved fremstilling af bla.
færdigretter, marmelader, salte i privat køkken, kontrolleret at
der er faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lagerlokale, køleskabe og frysere og salgslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
egenkontrolprocedurer for varmebehandling og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har egen produktion af
nedkølede færdigretter til salg som take away og har haft
produktion heraf siden den 15. april 2022. Der kan ved tilsynet
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ikke fremvises dokumentation for kontrol ved varmebehandling og nedkøling af færdigretter, og der er i
egenkontrolprogrammet ikke fastsat en frekvens for dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gang i dokumentationen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om placering af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Havtornssalt, knækbrød,
Mirabelle marmelade, Fur øl Tapanade og Fur Øl mandler . Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt,
allergene ingredienser, mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse og særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter. Vejledt konkret om fremhævelse af allergener i ingrediensliste.
Vejledt konkret om anprisning med fremstillet primært på høst fra Furs natur, 100% naturligt og bæredygtigt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


